
HRAJÍ V PORADÍ  VYSTOUPENÍ  ANTONIO DE LA TORRE · HUGO SILVA · MIGUEL ÁNGEL SILVESTRE · LAYA MARTÍ · JAVIER CÁMARA · CARLOS ARECES · RAÚL ARÉVALO · JOSÉ MARÍA YAZPIK
GUILLERMO TOLEDO · JOSÉ LUIS TORRIJO · LOLA DUEÑAS · CECILIA ROTH · BLANCA SUÁREZ PRODUCENT AGUSTÍN ALMODÓVAR VÝROBA ESTHER GARCÍA HUDBA ALBERTO IGLESIAS STRIH JOSÉ SALCEDO KAMERA JOSÉ LUIS ALCAINE

SCÉNÁR A REŽIE PEDRO ALMODÓVARˇ

ˇ
ˇ

© 2013 ESTUDIO MARISCAL. Všechna práva vyhrazena. © 2013 Hollywood Classic Entertainment. Všechna práva vyhrazena. 

Délka: 86 min. DVD 5jazyk:  česky ŠPaNĚlsky titulky: české

Distribuce v čr: hollywooD c.e. s.r.o., psohlavců 8, 147 00, praha 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
Distribuce v sr: hollywooD c.e.s s.r.o., berNolÁKova 14, 031 01, liptovsKý MiKulÁš, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

UPOZORNĚNÍ: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO JEHO 
ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH, 
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU 
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM  
JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

Dolby anD the            are traDemarks of Dolby 
laboratories licensing corporation.  

MoNo coMPatible.




